Lectione vi.

Non in hoc tantum seculo Ordinem sibi tam acceptum multis prærogativis Beatissima Virgo insignivit, verum & in alio (cum ubique: & potentia, &

misericordia plurimūm valeat] filios in
Scapularis societatem relatos , qui absti-
nentiam modicam , precesque paucas eis
præscriptas frequentarunt , ac pro sui sta-
tus ratione castitatem coluerunt ; mater-
no planè affectu , dum igne Purgatorii
expiantur , solari , ac in cœlestem patriam
obtentu suo quātocūs piè creditur effer-
re . Tot ergo tantisque beneficiis Ordo
cumulatur , solemnem Beatissimæ Virgi-
nis Commemorationem ritu perpetuo ad
ejusdem Virginis gloriam quotannis ce-
lebrandam instituit .

Ad Benedictus .

Antiph. Caput tuum , ut Carmelus , &
cœmæ capitis tui , sicut purpura Regis
victoriarib[us] . Allel .

Ad Magnificat .

Antiph. Gloria Libani data est ei , de-
cet Carmeli , & Saron . Allel .

Do-

Dominica prima Octobris.

I N F E S T O

SS. R O S A R I I B. M. V I R G I N I S

Lectiones propriæ Secundi nocturni,
& Orationes Officii, & Missæ

*A Sac. Rituum Congregatione recognita
et approbatæ, et ab omnibus utriusque
sexus eam Sacularibus, quam Regulari-
bus, qui ad horas Canonicas tenentur, in-
posterum recitanda.*

I N II. NOCTURNO.

Lectio vi.

Cillum Albigenium hæresis per Tolosanum regionem impiè graftaretur, atque altius in dies radices ageret; Santos Dominicos, qui nuper Prædicatorum Ordinis fundamenta jecerat, ad eam convellendam totus incubuit. Id, ut prætaret validius: auxilium Beatæ Virginis, cuius dignitas illis erroribus impudentissimè petebatur; cuique dæcum eit cunctas hæreses interimere in universo Mundo, enixiis precibus imploravit: à qua (ut memorie proditum est) cum monitus esset, ut Rosarium Populis prædicaret, velut singulare adversus hæreses, ac virtua præsidium mirum est, quando mentis fervore, & quam felici successu injunctum sibi munus sit executus; Est au-

D 4 tem

tem Rosarium certa prædicandi formula, qua quindecim Angelicarum Salutationis decades, oratione Dominica interjecta, distinguimus, & ad earum singulas totidem nostræ reparationis mysteria pia meditatione recolimus. Ex eo ergo tempore pius hic orandi modus mirabiliter per Sanctum Dominicum promulgari, augerique cœpit; quem ejusdem Institutorem, Authoremque fuisse Summi Pontifices, Apostolicis literis, passim affirmarunt. Tu autem &c.

Lectio v.

¶ Numerabiles porrò fructus ex hac tam salutari institutione in Christianam Rēpublicam dimanarunt, inter quos Victoria illa merito numeratus, quam Sanctissimus Pontifex Pius V., & ab eo inflammati Christiani Princeps apud Echinandas Insulas de Turcarum Tyranno potentissimo reportarunt. Nam, cum illa ipsa die ea Victoria relata sit, qua die Sanctissimi Rosarii Sodalitates per universum Orbem consuetas supplicationes peragerent, statutasque preces de more fundarent, iis precibus hand immitis referunt accepta. Quod quidem cum etiam Gregorius Tertius decimus testatus esset, ut pro tam singulari beneficio Beatae Virginis sub appellatione Rosarii, perennes gratiae ubique Terrarum haberentur; in Ecclesiis omnibus, in quibus Altare Ro-